
ANO IV - EDIÇÃO 795 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2024 17

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO IV - EDIÇÃO 795 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2024 1 7 

ID: BC7678153CE44 ID: 5386CF2D532E4 
.. " 

ª cº NVIT E H f7/R | PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - 
- h 1— ESTADO DO PIAUÍ 

PRESTAÇAÃO DE CONTAS ' == Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro ” 

É. E CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 _ 

EXTRATO DE CONTRATO 
O Prefeito Municipal de Nazaré do Piae 
Raimundo Nonato Costa, convida a 

população em geral para participar 
de audiência pública referente 
avaliação das metas fiscais da lei 

de responsabilidade fiscal (LRF) 
do segundo semestre de 2023. 

PROCEDIMENTO: AD!ESÃO Nº 004/2024 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS 01.2207/2024 
REFERENTE AOÓ PREGÃAO ELETRÔNICO Nº 013/2024 DO MUNICIPIO DE JOAQUIM PIRES-PI. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS E PRESTAÇÃAO DE SERVIÇOS FUNEBRES, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BURITI DOS LOPES-PI 
FUNDAMENTO: [EHI N 14,133/21 
EMPRESA VENCEDORA: FUNERARIA PAX UNIÃO SERVIÇOS POSTUMOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 03.249.655/0003-58 

- CONTRATO: ADNº 05.004/2024 
VALOR TOTAL: R$ 145.252,50 (Cento e quarenta e cinco mil duzentos e cinquenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
FONTE DE RECURSO: 500; 600 
DATA DE ASSINATURA: 21/08/2024 

VIGÊNCIA: 21/08/2025 
DATA ; 28-08-2024 

HORA: 09:00H 

LOCAL: CÂMARA MUNICIP T 

ID: 1/1AFA3S0SDE3A 
— 

Câmara Municipal de Dom Expedito 
Lopes 

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 

Pauta da 14º Ordinária de 2024 da 4º Sessão Legislativa da 15º Legislatura (2021 - 

ID: EAF8F5C6406B4 2024) Legislatura 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

Identificação Básica 

Tipo de Sessão: Ordinária 
PORTARIA Nº 089/2024, DE 19 DE AGOSTO DE 2024 Abertura: 23 /08 /2024 - 1900 

Encerramento: 23/08/2024 - 22:00 
O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 91, incisos IIIT e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí— PI, 
A ' 

Correspondencias 
RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR: WELITON SOARES REIS portador do CPF: 005.529,493-61 para exercer o 

cargo em Comissão de COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS da Prefeitura Municipal de Expedientes 

Nazaré do Piauí - PI. 

Á 0 L) 

Art, 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Materlas dO EXpedlente 

Não existem Matérias de Expediente para essa Sessão Plenária 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Matérias da Ordem do Dia 

Gabinete do prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 19 dias de agosto de 2024. 

Matéria Ementa Situação 

RususoAo 1 - Projeto de Resolução nº 1 de | Dispõe sobre a fixação do subsídios | Proposição inclusa na Ordem do Dia 
Raimundo Nonato Costa 2024 dos vereadores da Câmara Municipal 

Prefeito Municipal Processo: - de dom Expedito Lopes e dá outras 
Autor: Valdívia Moura providências. 

Praça Francisco Belo, SN, Centro - Dom Expedito Lopes PI https:// 

www domexpeditolopes.pi.leg.br/ - E-mail: comara&domexpeditolopes.pi.leg.br 21/08/2024 

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64.825-000 21/08/2024 Págma ]. 

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

www-.diariooficialdasprefeituras.org 


